

附件 3-1 详细分项报价表

1. GMD+HAMPs 电子学系统

GMD+HAMPs 电子学系统					
序号	名称	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	PXIe-6233 机箱	5	个	¥41,484.00	¥207,420.00
2	PXIe-7033 控制器	5	个	¥45,000.00	¥225,000.00
3	PXIe 磁盘阵列-4T	5	个	¥25,000.00	¥125,000.00
4	PXIe 扩展双口万兆网卡	5	个	¥11,000.00	¥55,000.00
5	PXIe-1073 采集卡	10	个	¥76,000.00	¥760,000.00
6	PXIe 时钟槽白兔授时模块	5	个	¥26,000.00	¥130,000.00
7	配套采集系统及开发	4	人/月	¥24,000.00	¥96,000.00
合计					¥1,598,420 元

2. 备品备件

备品备件					
序号	名称	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	同轴线缆	40	根	¥150.00	¥6,000.00
合计					¥6,000.00

3. 安装、调试、检验

安装、调试、检验					
序号	名称	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	安装、调试、检验	2	人/月	¥24,000.00	¥48,000.00
合计					¥48,000.00

4. 培训（线上、线下培训服务）

培训（线上、线下培训服务）					
序号	名称	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	线上、线下培训服务	0.5	人/月	¥24,000.00	¥12,000.00
合计					¥12,000.00

5. 技术支持（厂家提供线上、线下）

技术支持（厂家提供线上、线下）					
序号	名称	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	厂家提供线上、线下	1	人/月	¥24,000.00	¥24,000.00
合计					¥24,000.00